МАРИЙ ЭЛ
РЕСПУБЛИКЫН

КУГЫЖАНЫШ п о г ы н ж о

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
СОБРАНИЕ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 сентября 2018 г№ 562-П

О досрочном прекращении полномочий аудитора
Государственной счетной палаты Республики Марий Эл

Рассмотрев заявление аудитора Государственной счетной палаты
Республики Марий Эл Зефирова Сергея Николаевича, в соответствии
с пунктом 4 части третьей статьи 28 Закона Республики Марий Эл
от 3 января 1997 года № 13-3 "О Государственной счетной палате
Республики Марий Эл" Государственное Собрание Республики Марий Эл
постановляет:

1. Прекратить досрочно полномочия аудитора Г осударственной
счетной палаты Республики Марий Эл Зефирова Сергея Николаевича
с 1 октября 2018 года.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Государственного Соб

Республики Марий Ю.А.Минаков